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Lausuntopyyntö Ulosottolaitoksen toimipaikoista ja niiden tehtävistä annetun 
oikeusministeriön asetuksen muuttaminen

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Varsinais-Suomen liitto ei pidä perusteltuna toimipaikkojen vähentämistä esitetyssä laajuudessa. 
Varsinais-Suomen liitto esittää omana kantanaan, että Ulosottolaitoksen on kompensoitava 
toimipaikkojensa vähentäminen nyt käynnissä olevan valtion palvelu- ja toimitilaverkon 
uudistamishankkeen myötä riittävinä palveluina tulevilla valtion viranomaisten yhteispalvelupisteillä. 
Lisäksi Varsinais-Suomen liitto kannattaa, että esityksessä lakkautettavaksi ehdotetut Loimaan, 
Paraisten ja Salon toimipaikat säilytettäisiin.

Niin Loimaan, Paraisten kuin Salon kaupunki ovat omissa lausunnoissaan vedonneet toimipaikkojen 
säilyttämisen puolesta. Toimipaikkojen säilyttämistä puoltavat saavutettavuus- ja 
elinvoimaisuuskysymykset ja myös kielellisten oikeuksien turvaaminen. Salo on ollut Varsinais-
Suomen osalta Ulosottolaitoksen toimipaikoista käyntiasioinnin määrissä vilkkain Turun jälkeen ja 
myös erikseen sovittaessa auki olevissa Loimaan ja Paraisten toimipaikassa on kummassakin ollut yli 
sata asiointikäyntiä vuodessa. Salo on myös omassa lausunnossaan kertonut olevansa valmis 
tarjoamaan omia tilojaan Ulosottolaitoksen käyttöön.

Valtion palvelu- ja toimitilaverkon uudistamishankkeella tähdätään palveluverkon yhtenäistämiseen 
ja yhteisiin toimitiloihin sekä asiakaspalvelupisteisiin vuoteen 2030 mennessä. Asetusluonnoksen 
perusteluissa todetaan, että Ulosottolaitos on hankkeessa mukana, ja suunnitelmassa ajatellun, että 
valtion yhteisiä toimitiloja voidaan tulevaisuudessa hyödyntää merkittävästi enemmän. Se, millaisia 
Ulosottolaitoksen palveluja yhteisasiointipisteiltä jatkossa tulee saamaan, jää kuitenkin 
asetusluonnoksen perustelujen pohjalta vielä epäselväksi.

Niin perustelumuistiossa kuin Ulosottolaitoksen toimipaikkaverkon kehittämissuunnitelmassakaan ei 
ole juuri arvioitu esityksen vaikutuksia Ulosottolaitoksen asiakkaisiin. On ymmärrettävää, että 
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digiasioinnin lisääntyminen vähentää tarvetta asiakaskäynneille. Varsinais-Suomen liitto toteaa, että 
viraston toiminnalliset tavoitteet ja asetetut säästötavoitteet eivät kuitenkaan saa johtaa siihen, että 
asiakasnäkökulma ja kansalaisten yhdenvertaisuus vaarantuvat uudistuksen toteuttamisessa.
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